
Parní stanice, Serie | 6 ProHygienic
TDS6080

Inovativní HygienicSteam technologie
eliminuje až 99.9% bakterií v textilii a
zajišťuje tak ochranu pro vás a vaše blízké.
● VarioComfort: perfektní navzájem vyladěné programy k žehlení

pro optiální výsledky - snadné a intuitivní ovládání.
● Speciální hygienický program: eliminule 99,9% bakterií v

textiliích díky inovativní technologii HygienicSteam.
● i-Temp Advanced: optimální kombinace teploty a páry - takže

můžete rychle a bezpečně žehlit všechny žehlitelné tkaniny
● Calc'nClean Perfect: vysoce účinný čistící systém - první pro

parní stanice i žehličky
● SecureLock systém: fixování žehličky na parní stanici pro

zvýšení bezpečnosti během přepravy a skladování.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče :  285 x 245 x 405  mm
Rozměry zabaleného spotřebice :  325 x 262 x 467  mm
Rozměry palety :  210.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě :  36
Hmotnost netto :  5,1  kg
Hmotnost brutto :  5,8  kg
EAN :  4242002958996
Max. elektrický příkon :  2600  W
Napětí :  220-240  V
Frekvence :  50/60  Hz
Délka přívodního kabelu :  180,0  cm
Typ zástrčky :  zalitá zástrčka s uzemněním
Aprobační certifikáty :  CE, ROSTEST, VDE

'!2E20AC-jfijjg!

1/2



Parní stanice, Serie | 6 ProHygienic
TDS6080

Inovativní HygienicSteam technologie
eliminuje až 99.9% bakterií v textilii a
zajišťuje tak ochranu pro vás a vaše blízké.

Výkon

- Parní ráz: 6 barů s bezpečnostním systémem

- 400 g: maximální hloubka páry díky třem intensivním parním
rázům dosahuje až 400 g

- Konstantní pára: 120 g/min.

- Příkon: max. 2400 W

- AdvancedSteam System: skvělá distribuce páry díky novému
tvaru a uspořádání parních kanálků

- Žehlící plocha CeraniumGlisséePro: nejvyšší kluznost a vysoká
tvrdost

- Čas rozehřívání do 2 min.

- Tlačítko "eco": úspora energie až 25 % a úspora vody 35 %

Komfort

- Program ProHygienic: speciální kombinace teploty, tlaku páry
a dávkování páry zničí až 99,9% bakterií ze všech materiálů
vhodných na žehlení.

- VarioComfort: perfektně navzájem sladěné žehlící programy
pro optimální výsledky - jednoduchá a intuitivní obsluha

- i-Temp: ideální kombinace teploty a páry pro všechny tkaniny
vhodné k žehlení

- Calc'nClean Perfect : vysoce účinný čisticí systém - první pro
parní stanici i žehličku

- Calc'nClean Timer: upomínka čištění

- Větší zásobník na vodu: kapacita 1.3 l

- Vertikální pára umožňuje rychlé a snadné osvěžení oděvů

- Kompaktní žehlička s "advanced steam system" pro
komfortnější žehlení

- Ukazatel "nádoba je prázdná" a "pára připravena"

Bezpečnost

- SecureLock systém: zafixování žehličky k parní stanici pro
větší bezpečnost při transportu a skladování

- Automatické vypnutí: pro větší bezpečnost, pokud se žehlička
nepoužívá, automaticky se vypne

2/2


